

Raszków, dnia 04.07 2017 roku

ZP 271.12.2017

Informacja dla Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla OSP w Raszkowie**”

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, Zamawiający działając zgodnie z art 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. Poz 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” odpowiada na zapytania Wykonawców jak niżej:

1. Pytanie:

Dot. pkt 3.14 załącznika nr 1

W odniesieniu do odpowiedzi udzielonych Wykonawcom przez Zamawiającego z dnia 03.07.2017 roku zwracamy się o ponowne rozważenie kwestii dozownika środka pianotwórczego. Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że dopuszczenie lepszego dozownika automatycznego, umożliwi znacznie bardziej precyzyjne wydatkowanie środka pianotwórczego, co nie pozostaje bez wpływu na środowisko oraz pozwala zaoszczędzić środki przeznaczone na jego zakup. Ponadto pragniemy zaznaczyć, że samochody ciężkie wyposażone w pompy o tak dużej wydajności standardowo wyposażone są w dozowniki automatyczne, tak więc dopuszczenie automatycznego dozownika będzie z korzyścią dla Zamawiającego, a przede wszystkim umożliwi złożenia oferty. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści wyposażenie układu wodno-pianowego w automatyczny dozownik środka pianotwórczego umożliwiający uzyskanie stężeń 3% i 6% w całym zakresie pracy autopompy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną zmianę

2. Pytanie:

Dot. pkt 2.18 załącznika nr 1

Zamawiający podtrzymał wymóg by oferowany pojazd był wyposażony w zaczep holowniczy służący do holowania przyczep o dopuszczalnej masie 18t. Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że MMR dla ciężkich pojazdów ratowniczo-gaśniczych może wynosić nieco powyżej 16 000 kg, w związku z czym ewentualne holowanie przyczepy o masie 18 000 kg, przewyższającej masę samego pojazdu jest sprzeczne z logiką i obowiązującymi w tym zakresie przepisami. W związku z powyższym, mając na uwadze obowiązujące przepisy oraz bezpieczeństwo przyszłych użytkowników zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zaczepem holowniczym umożliwiającym holowanie przyczep o masie do 10 000 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną zmianę

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania ofert.


BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartczak